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Limter- Đş Sendikasının 16 Haziran’da Tuzla Tersane Đşçilerinin Đş Güvenliği, Sendikalı ve 
Sigortalı Çalışma Hakkı Đçin Grevini Selamlıyoruz 

Đstanbul Tersanelerinde iş ve can güvenliğinden yoksun, kapitalist kölelik sisteminin ağır sömürü 
zincirleri altında yaşam kavgası veren tersane işçileri ve bu tabloyu değiştirme mücadelesi veren Limter-
Đş sendikasının yıllardır haklı ve onurlu mücadelelerini, 16 Haziran’da grevle taçlandırmalarını AvEG-
Kon ve tüm üye federasyon ve dernekleri olarak destekliyor, selamlıyoruz.  

Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye ve Kuzey Kürdistan'da işçi sınıfı ve ezilen halklara yönelik sermayenin 
uluslararası saldırısı, işçi sınıfının ve ezilen emekçi yığınların siyasal, örgütlü öncü güçlerine saldırı ile 
başlamaktadır. Mısır'da Mahal tekstil işçilerine saldırı ile Tuzla Tersanelerinde iş ve can güvenliği, 
sigortalı ve sendikalı çalışma hakkı için mücadele eden tersane işçilerine ve onların örgütlü gücü Limter-
Đş sendikasına, yönetici ve çalışanlarına yönelik saldırıda sermayenin birleşik saldırısı olarak bir aynıdır. 
Sermayenin saldırısı, tersanelerde Limter-Đş sendikasının örgütlenmesini ve sınıf sendikacılığı perspektifli 
militan mücadelesini engellemek için devletin saldırıları ile birleşiyor. Onlarca kez sendika başkanı ve 
yöneticileri, çalışanları gözaltı terörü ile tutuklanarak zindanlara atıldı.  

Bu sermayenin ve devletin saldırılarına karşı Tuzla tersaneleri yeni bir mücadelenin eşiğinde. 
Tersanelerin işçi mezarlığına dönüşmesine karşı “Artık Yeter, Ölmek Đstemiyoruz” şiarıyla 16 Haziran'da 
grev kararı alarak mücadelelerini ileri taşımaya çalışmaktadırlar. Sendikanın grev kararına karşı devlet 
sermayenin hizmetinde saldırıya geçti. Limter-Đş sendikasının 16 Haziran grevini destekleyen BEKSAV 
polisçe ablukaya alınarak, çalışanlarına gözaltı terörüyle gözdağı verilmek isteniyor. Sendikanın 
açıklamalarına ve grev için işçi havzalarında bildiri dağıtımı, propaganda çalışması yapmasına yönelik 
saldırılar yoğunlaşmaktadır. Devlet ve işbirlikçi hükümet sermayenin hizmetinde Limter-Đş sendikası ve 
Tersane işçilerini hedef göstermekte, işçilerin “ölmek istemiyoruz” feryatlarının, kararlı adımlarının 
komplolarla etkisini kırmaya çalışmaktadırlar. Mısır’ın Mahal kentinde greve giden tekstil işçilerinin 
grevine saldırarak, işçilerin tutuklanması gibi Limter-Đş sendikasının grev ve direnişine ideolojik, politik 
ve ekonomik olarak saldırarak işçilerin uluslararası sınıf dayanışmasının önünü kesmeye çalışıyor. 

Dünyanın her bir ülkesinde işçilere ve emekçilere yönelik sermayenin her tür saldırısı bizlere yönelik bir 
saldırıdır. Dünyanın her bir ülkesinde gerici, faşist rejimlerin, sermayenin işçi ve emekçilere, onların 
örgütlü güçlerine, kurumlarına yönelik her tür saldırısına karşı mücadelesi de bizlerin mücadelesidir. Bu 
saldırı ve bu saldırılara karşı mücadelenin sorunları ve konusu bizlerin ilgi alanıdır. Đşçi ve emekçilerin 
sermaye düzenine karşı verdiği mücadeleleri sahipleniyor, destekliyoruz. Kapitalist barbarlıkla 
köleleştirilmek istenen işçilerin özgürlük ve sosyalizm mücadeleleri, savaşsız ve sömürüsüz bir dünya 
kavgaları bizimde kavgamızdır. AvEG-Kon olarak, bu sorumluluk ve enternasyonal dayanışma bilinciyle 
tersane işçilerinin ve Limter-Đş sendikasının haklı ve onurlu mücadelesini destekliyor, başarılar diliyoruz. 
Tüm ilerici demokratik, devrimci kurumları, sendikaları, örgütleri 16 Haziran'da Tuzla Tersanelerinde 
Limter-Đş sendikasının öncülüğünde başlayan grev ve direnişle her tür maddi ve manevi olarak 
uluslararası enternasyonal dayanışma içinde olmaya, delegasyonlarla grevlerine katılmaya, güç vermeye, 
Tuzla tersanelerindeki limanların uğultusunu Avrupa sokaklarında sınıfa karşı sınıf bilinciyle birleştirip 
desteklemeye çağırıyoruz. 

•••• Đşçilerin birli ği sermayeyi yenecek! Yaşasın sınıf sendikacılığı! 
•••• Yaşasın devrimci dayanışma! Söz, eylem ve örgütlenme mücadelesi engellenemez! 
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